



**Selskabet af 1. September 2022
ApS**

Gl. Landevej 3
7400 Herning
CVR-nr. 43842994

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
17.05.2024

Bo Boulund Knuden
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2023	8
Balance pr. 31.12.2023	9
Egenkapitalopgørelse for 2023	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Selskabet af 1. September 2022 ApS

Gl. Landevej 3

7400 Herning

CVR-nr.: 43842994

Hjemsted: Herning

Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Bestyrelse

Gitte Poulsen, formand

Peter Michael Thoustrup Poulsen

Susanne Poulsen

Direktion

Bo Boulund Knudsen, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at foretage kapitalanbringelser og dermed beslægtet virksomhed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 50.205 t.kr., hvilket ledelsen anser for utilfredsstillende

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 t.kr.	2022 t.kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(137)	(28)
Personaleomkostninger	1	(250)	0
Driftsresultat		(387)	(28)
Andre finansielle indtægter		186	0
Nedskrivning af finansielle aktiver		(50.000)	(42.872)
Andre finansielle omkostninger		(4)	0
Årets resultat		(50.205)	(42.900)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(50.205)	(42.900)
Resultatdisponering		(50.205)	(42.900)

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 t.kr.	2022 t.kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		127.127	177.127
Finansielle aktiver	2	127.127	177.127
Anlægsaktiver		127.127	177.127
Likvide beholdninger		3.573	0
Omsætningsaktiver		3.573	0
Aktiver		130.700	177.127

Passiver

	Note	2023 t.kr.	2022 t.kr.
Virksomhedskapital		200	200
Overført overskud eller underskud		126.694	176.899
Egenkapital		126.894	177.099
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6	28
Anden gæld		3.800	0
Kortfristede gældsforpligtelser		3.806	28
Gældsforpligtelser		3.806	28
Passiver		130.700	177.127

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital t.kr.	Overført overskud eller underskud t.kr.	I alt t.kr.
Egenkapital primo	200	176.899	177.099
Årets resultat	0	(50.205)	(50.205)
Egenkapital ultimo	200	126.694	126.894

Noter

1 Personaleomkostninger

	2023	2022
	t.kr.	t.kr.
Gager og lønninger	250	0
	250	0
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	0	0

2 Finansielle aktiver

	Andre værdipapirer og kapital- andele t.kr.
Kostpris primo	219.999
Kostpris ultimo	219.999
Nedskrivninger primo	(42.872)
Årets nedskrivninger	(50.000)
Nedskrivninger ultimo	(92.872)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	127.127
